

**Mens Shop ApS**

**Rødovre Centrum 1 F, 2. 208  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 38 67 40 80**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. marts 2019

---

Gitte Olsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017/18**

(2. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Mens Shop ApS  
Rødovre Centrum 1 F, 2. 208  
2610 Rødovre

### CVR-nr.

38 67 40 80

### Regnskabsår

1. oktober - 30. september

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

### Selskabets direktion

Gitte Olsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har pr. 1. juli 2018 lukket butikken i Køge og er herefter uden aktivitet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -2.427.797, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et driftsunderskud i forbindelse med afvikling af selskabet.

### **Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 kr. - 2.517.699. Selskabet er under afvikling.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan for selskabets afvikling.

Haslev Materialhandel A/S vil i nødvendigt omfang yde finansiell støtte til selskabet med henblik på at sikre, at Mens Shop ApS er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		90.857	-164
Personaleomkostninger	1	-1.068.494	0
Afskrivninger		<u>-1.402.027</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-2.379.664	-164
Finansielle indtægter	2	13.701	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-114.834</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før skat</b>		-2.480.797	-177
Skat af årets resultat		<u>53.000</u>	<u>37</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-2.427.797</u>	<u>-140</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-2.427.797</u>	<u>-140</u>
		<u>-2.427.797</u>	<u>-140</u>



**BALANCE 30. september 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Indretning lejede lokaler		0	1.324
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>165.313</u>	<u>173</u>
		<u>165.313</u>	<u>1.497</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>128.806</u>	<u>129</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>294.119</u>	<u>1.626</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.374</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30
Selskabsskat		89.551	90
Andre tilgodehavender		17.200	764
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>33</u>
		<u>106.751</u>	<u>917</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>117.108</u>	<u>1.690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>223.859</u>	<u>3.981</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>517.978</u>	<u>5.607</u>

**BALANCE 30. september 2018**

**PASSIVER**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	4		
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-2.567.699</u>	<u>-140</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-2.517.699</u>	<u>-90</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>53</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.975	644
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.940.142	5.000
Anden gæld		<u>75.560</u>	<u>0</u>
		<u>3.035.677</u>	<u>5.644</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.035.677</u>	<u>5.644</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>517.978</u>	<u>5.607</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	5		
<b>Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift</b>	6		

**NOTER**

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>			
Lønninger	909.875	0	
Pensioner	139.785	0	
Sociale omkostninger	18.834	0	
	<u>1.068.494</u>	<u>0</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>	
 <b>2. <u>Finansielle indtægter</u></b>			
Tilknyttede virksomheder	<u>13.701</u>	<u>0</u>	
 <b>3. <u>Finansielle omkostninger</u></b>			
Tilknyttede virksomheder	100.000	10	
Andre finansielle omkostninger	14.834	3	
	<u>114.834</u>	<u>13</u>	
 <b>4. <u>Egenkapital</u></b>			
	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-139.902	-89.902
Overført af årets resultat		<u>-2.427.797</u>	<u>-2.427.797</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>-2.567.699</u>	<u>-2.517.699</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2018 kr. -2.517.699 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet er under afvikling.

**5. Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3. mand. Huslejeforpligtelsen udgør max. tkr. 2.100.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med søsterselskaberne Rødovre Materialhandel A/S, Frederiksberg Materialhandel ApS, Haslev Materialhandel A/S, Svend Arne Svendsen Finans ApS samt moderselskabet SA Svendsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6. Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift**

Selskabets ledelse skønner at der ikke er væsentlige usikkerheder vedrørende den fortsatte drift idet Haslev Materialhandel A/S har givet tilsagn om den nødvendige støtte frem til næste generalforsamling. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.
